 RQ100L 系列
软启动器
202109(V1.0)
地址 : 深圳市宝安区石岩华丰圳宝LED产业园3栋2楼
电话 : 0755-8860 5930
传真 : 0755-8860 6072
网址 : www.frecon.com.cn
1 2
产品概述
RQ100L 系列
软启动器
 RQ100L 软启动器  RQ100L 软启动器
(安装螺丝)
※两种停车方式：a.自由停车；b.软停车；
※完善的保护功能：RQ100L系列
RQ100L特征
规格型号
额定功率
(kW)
额定电流
(A)
外形尺寸 安装尺寸
净重
（kg）
W1 H1 D W2 H2 d
RQ100-5R5L-3 5.5 11 170 302 220 144 263 M6 <6.5
RQ100-7R5L-3 7.5 15 170 302 220 144 263 M6 <6.5
RQ100-011L-3 11 23 170 302 220 144 263 M6 <6.5
RQ100-015L-3 15 30 170 302 220 144 263 M6 <6.5
RQ100-018L-3 18.5 37 170 302 220 144 263 M6 <6.5
RQ100-022L-3 22 43 170 302 220 144 263 M6 <6.5
RQ100-030L-3 30 60 170 302 220 144 263 M6 <6.5
RQ100-037L-3 37 75 170 302 220 144 263 M6 <6.5
RQ100-045L-3 45 90 170 302 220 144 263 M6 <6.5
RQ100-055L-3 55 110 170 302 220 144 263 M6 <6.5
RQ100-075L-3 75 150 170 302 220 144 263 M6 <11
RQ100-090L-3 90 180 170 302 220 144 263 M6 <11
RQ100-115L-3 115 230 280 427 205 190 350 M10 <22
RQ100-132L-3 132 265 280 427 205 190 350 M10 <22
RQ100-160L-3 160 320 280 427 205 190 350 M10 <22
RQ100-185L-3 185 370 280 427 205 190 350 M10 <22
RQ100-200L-3 200 400 280 427 205 190 350 M10 <22
RQ100-220L-3 220 440 280 427 205 190 350 M10 <22
RQ100-250L-3 250 500 305 460 205 212 392 M10 <30
RQ100-280L-3 280 560 305 460 205 212 392 M10 <30
RQ100-320L-3 320 640 305 460 205 212 392 M10 <30
RQ100-355L-3 355 700 340 590 255 265 510 M10 <40
RQ100-400L-3 400 800 340 590 255 265 510 M10 <40
RQ100-450L-3 450 900 340 590 255 265 510 M10 <40
RQ100-500L-3 500 1000 340 590 255 265 510 M10 <40
外形尺寸及安装尺寸